МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20 декабря  2012 года №14/4
О  размере  и   порядке   уплаты   членских  взносов в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований
города Москвы»  на 2013г.

В соответствии с решением VI Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»  от 22.11.2012 № 6 «О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города  Москвы»  на  2013-2014 годы»,
муниципальное Собрание решило:

          1. Поручить Руководителю муниципалитета  Ларионову С.В.  перечислить в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города  Москвы»  членские взносы на 2013 год в сумме 21 500 (Двадцать одна тысяча пятьсот)  рублей за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования на указанные цели до 1 марта 2013 года.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве  Огурцова Н.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное в городе Москве

          Н.А Огурцов